



Общество с ограниченной ответственностью  
 ООО «СибРегионПромсервис»  
 ООО "СибРегионПромсервис"

Директору  
 ООО "СибРегионПромсервис"  
 В.Н. Грибову

**ЗАЯВКА**

на ТМЦ для выполнения ТР для участка №9  
 на 1 квартал 2020 г.

№ п/п	Наименование МТР (сортмент, марка, размеры и т.д. - согласно ГОСТ, ТУ или НД производителя)	Наименование НД (ГОСТ, ТУ, ОСТ)	№ строки спецификации к л. №9217	Ед. изм.	1 квартал	2 квартал	3 квартал	4 квартал	Цена за ед. без НДС, руб.	План поставок на 2020 г. всего	
										кол-во	руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ENOLGAS BASIC DN15 - кран шар."гайка-штуцер" ручка - баб		1747	шт	30				514,43	30,00	15 432,90
2	ENOLGAS BASIC DN15 кран шаров. латун. полнопроход. муфт.		1748	шт	25				600,28	25,00	15 007,00
3	ENOLGAS BASIC DN20 кран шаров. латун. полнопроход. муфтов.		1749	шт	15				632,95	15,00	9 494,25
4	Аргон газообр.в.ч.		1752	м3	13				254,10	13,00	3 303,30
5	Герметик вго-1		1763	шт	7				898,78	7,00	6 291,46
6	Герметик силик для окон		1764	шт	4				922,43	4,00	3 689,72
7	грунтовка гф-021	ГОСТ 25129	1765	кг	5				78,05	5,00	390,25
8	Диск армиров 230x3x22 50		1937	шт	30				100,52	30,00	3 015,60
9	Керосин		1768	л	18				112,36	18,00	2 022,48
10	Контргайка 15 мм ст.20	ГОСТ 8968	1772	шт	18				18,09	18,00	325,62
11	Контргайка 20 мм ст.20	ГОСТ 8968	1773	шт	30				20,11	30,00	603,30
12	Контргайка 25 мм ст.20	ГОСТ 8968	1774	шт	24				23,87	24,00	572,88
13	Контргайка 32 мм ст.20	ГОСТ 8968	1775	шт	18				31,94	18,00	574,92
14	Контргайка 50 мм ст.20	ГОСТ 8968	1776	шт	12				76,87	12,00	922,44
15	Кран водоразбор шаров KB-15Д Ду15		1767	шт	4				295,65	4,00	1 182,60
16	Круг отрезной Ø125		324	шт	150				24,84	150,00	3 726,00
17	Лен сантехнический		1786	кат	1				130,09	1,00	130,09
18	Лента ПИЛ (липкая лента)		1940	кг	10				532,18	10,00	5 321,80
19	Лист Б-1,5 12X18Н10Т-М2а	ГОСТ 19903	1788	кг	144				425,74	144,00	61 306,56
20	Лист Б-3,0 12X18Н10Т	ГОСТ 19903	1790	кг	190				346,51	190,00	65 836,90
21	Масло И-30А	ГОСТ 20799	1794	л	15				88,70	15,00	1 330,50
22	Муфта прямая ст.20 20мм	ГОСТ 8966	1799	шт	30				29,57	30,00	887,10
23	Муфта прямая 15мм ст.20	ГОСТ 8966	1797	шт	20				21,71	20,00	434,20
24	Муфта прямая 32 мм ст.20	ГОСТ 8966	1798	шт	20				42,57	20,00	851,40
25	Муфта прямая ст.20 25	ГОСТ 8966	1800	шт	20				33,11	20,00	662,20
26	Набивка АП-31 18x18 ГОСТ5152	ГОСТ 5152	1801	кг	5				243,61	5,00	1 218,05
27	Набивка АПР-31 10x10	ГОСТ 5152	1802	кг	2,5				366,61	2,50	916,53
28	Набивка асбестовая проп.ап-13x13	ГОСТ 5152	1803	кг	6				243,61	6,00	1 461,66
29	Набивка асбестовая проп.ап-16x16	ГОСТ 5152	1804	кг	6				243,61	6,00	1 461,66
30	Набивка асбестовая проп.ап-6x6	ГОСТ 5152	1805	кг	4				243,61	4,00	974,44
31	Наждачная бумага №8	ГОСТ 13344	1806	м	8				342,95	8,00	2 743,60
32	Олеиновая кислота ч		1807	кг	1				195,14	1,00	195,14
33	Отвод 89x4.0 (усл.прох-80) угол 90 ст 12X18Н10Т	ГОСТ 17375	1808	шт	10				257,81	10,00	2 578,10
34	Отводы 57x 5 (усл.прох-50), уг.90 ст 12X18Н10Т	ГОСТ 17375	1809	шт	20				120,62	20,00	2 412,40
35	Отвод 76x5 угол 90 ст 12X18Н10Т	ГОСТ 17376		шт	20				4 730,42	20,00	94 608,40
36	Паронит пон 1 мм	ГОСТ 481	1811	кг	8				189,21	8,00	1 513,68
37	Паронит пон 3 мм	ГОСТ 481	1813	кг	18				179,76	18,00	3 235,68
38	Пластина резиновая тмкщ т. 4 мм	ГОСТ 7338	1819	кг	15				96,97	15,00	1 454,55
39	Пластина ф-4 500x500x5 мм		1823	кг	6				793,95	6,00	4 763,70
40	Пластины ф-4 300x300x2		1825	кг	5				793,95	5,00	3 969,75
41	Пластины ф-4 300x300x5		1826	кг	6				793,95	6,00	4 763,70
42	Пленка ПВХ		1827	кг	25				532,18	25,00	13 304,50
43	Подшипник 1309	ГОСТ 5720	1828	шт	1				585,40	1,00	585,40
44	Подшипник 1611	ГОСТ 5720	1829	шт	2				1 267,29	2,00	2 534,58
45	Подшипник 219	ГОСТ 8338	1834	шт	2				1 227,55	2,00	2 455,10
46	Подшипник 2314	ГОСТ 8338	1835	шт	2				1 292,59	2,00	2 585,18
47	Подшипник 304	ГОСТ 8338	1837	шт	1				108,80	1,00	108,80

48	Подшипник 305	ГОСТ 8338	1838	шт	3			171,71	3,00	515,13
49	Подшипник 306	ГОСТ 8338	1839	шт	6			166,16	6,00	996,96
50	Подшипник 307	ГОСТ 8338	1840	шт	1			219,96	1,00	219,96
51	Подшипник 308	ГОСТ 8338	1841	шт	6			288,30	6,00	1 729,80
52	Подшипник 309	ГОСТ 8338	1842	шт	2			372,39	2,00	744,78
53	Подшипник 310	ГОСТ 8338	1843	шт	1			510,88	1,00	510,88
54	Подшипник 311	ГОСТ 8338	1844	шт	3			553,46	3,00	1 660,38
55	Подшипник 312	ГОСТ 8338	1845	шт	2			800,63	2,00	1 601,26
56	Подшипник 314	ГОСТ 8338	1846	шт	6			1 227,55	6,00	7 365,30
57	Подшипник 317	ГОСТ 8338	1847	шт	1			1 561,04	1,00	1 561,04
58	Подшипник 318	ГОСТ 8338	1848	шт	3			1 965,50	3,00	5 896,50
59	Подшипник 319	ГОСТ 8338	1849	шт	1			2 561,53	1,00	2 561,53
60	Подшипник 60309	ГОСТ 7242	1857	шт	3			456,39	3,00	1 369,17
61	Подшипник 60311	ГОСТ 7242	1858	шт	1			579,48	1,00	579,48
62	Подшипник 1610	ГОСТ 5720	1859	шт	2			1 026,03	2,00	2 052,06
63	Полотно клеён, объёмн, неткан марки "СПБ"	сипрон	1935	м <sup>2</sup>	25			532,18	25,00	13 304,50
64	Радиатор алюминиевый «Nova Florida» марки Extra Therm Serir 500/100 8-ми секционный		179	шт	6			5 832,62	6,00	34 995,72
65	Набор для присоединения к радиатору 1/2", 3/4"		871	шт	3			1 655,64	3,00	4 966,92
66	Набор для присоединения к радиатору 1/2", 3/4"		871	шт	3			1 655,64	3,00	4 966,92
67	Рукава напорные тип г д9 мм (кислород)	ГОСТ 9356	1865	м.п.	30			115,89	30,00	3 476,70
68	Сгон ду - 15	ГОСТ 8969	1866	шт	10			31,36	10,00	313,60
69	Сгон ду - 20	ГОСТ 8969	1867	шт	10			41,00	10,00	410,00
70	Сгон ду - 25	ГОСТ 8969	1868	шт	10			42,57	10,00	425,70
71	Сгон ду - 32	ГОСТ 8969	1869	шт	10			46,12	10,00	461,20
72	Смазка 1-13	ГОСТ 1631	1938	кг	25			106,44	25,00	2 661,00
73	Смазка ЛИТОЛ-24		1871	кг	25			146,64	25,00	3 666,00
74	Смеситель "елочка"		1873	шт	10			2 956,52	10,00	29 565,20
75	Труба 32 х 3,0 ст.20	ГОСТ 3262	209	м	15			160,18	15,00	2 402,70
76	Труба 45*5,0 12X18Н10Т		210	м	25			1 676,56	25,00	41 914,00
77	Труба 57х3,5 12X18Н10Т	ГОСТ 9941	413	м	25			2 193,15	25,00	54 828,75
78	Труба г. кат 12х18н10т 25х3		1917	м	40			2 193,15	40,00	87 726,00
79	Труба газ 15*2,8	ГОСТ 3262	1918	м	20			59,04	20,00	1 180,80
80	Труба газ 20*2,8	ГОСТ 3262	1919	м	20			81,71	20,00	1 634,20
81	Труба газ 25*3,2	ГОСТ 3262	1920	м	42			103,83	42,00	4 360,86
82	Уголок 35х35х4	ГОСТ 8509	1923	кг	20			59,14	20,00	1 182,80
83	Уголок 50х50х5	ГОСТ 8509	1922	кг	40			54,40	40,00	2 176,00
84	Угольник ст.20 15 мм	ГОСТ 8946	1924	шт	10			19,93	10,00	199,30
85	Угольник ст.20 20 мм	ГОСТ 8946	1925	шт	10			27,21	10,00	272,10
86	Угольник ст.20 25 мм	ГОСТ 8946	1926	шт	10			37,84	10,00	378,40
87	Угольник ст.20 32 мм	ГОСТ 8946	1927	шт	10			47,30	10,00	473,00
88	Шлиф. шкурка 10	ГОСТ 13344	1929	м	10			331,13	10,00	3 311,30
89	Шнур резиновый круглый D 16,0 мм		1930	кг	5			212,86	5,00	1 064,30
90	Шнур резиновый круглый D 20,0 мм		422	кг	10			212,86	10,00	2 128,60
91	Шнур резиновый круглый D 25,0 мм		1931	кг	10			212,86	10,00	2 128,60
92	Электр. св. нерж. цл-11 D-3.0 (по РД с МКК)		1934	кг	20			439,92	20,00	8 798,40
93	Электрод ø3мм тип ОК 46.00 ГОСТ 9466-75		236	кг	40			170,30	40,00	6 812,00

**704 709,87**

Начальник участка №9

И.С. Маликов